

FORM G
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR
M/S I-DZIRE HOSPITALITY PVT. LTD

OPERATING IN TRAVEL INDUSTRY AT DELHI
(Under Regulation 36A(1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS

1.	Name of the corporate debtor along with PAN/ CIN/ LLP No.	M/s I-Dzire Hospitality Private Limited PAN - AADCC15103J CIN - U93000DL2014PTC265146
2.	Address of the registered office	145 A/9, KISHANGARH, VASANT KUNJ NEW DELHI - 110070
3.	URL of website	NIL
4.	Details of place where majority of fixed assets are located	145 A/9, KISHANGARH, VASANT KUNJ NEW DELHI - 110070
5.	Installed capacity of main products/ services	N/A
6.	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	Details can be obtained by emailing at - idzire.cirp@gmail.com
7.	Number of employees/ workmen	No workmen or employees as on CIRP commencement date
8.	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at:	Details can be obtained by emailing at - idzire.cirp@gmail.com
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:	Details can be obtained by emailing at - idzire.cirp@gmail.com
10.	Last date for receipt of expression of interest	03 MARCH 2023
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	13 MARCH 2023
12.	Last date for submission of objections to provisional list	18 MARCH 2023
13.	Process email ID to submit EOI	idzire.cirp@gmail.com

(Suman Kumar Verma)
Resolution Professional

For M/s I-Dzire Hospitality Private Ltd.

Registration No. IBBI/IPA-003/IPA-N00342/2021-2022/13657

Office: R-Z-26P/205E, Lane No. 10, Indra Park Palam Colony, New Delhi-110045

E-mail :- ipskverma@gmail.com Contact No. 9716633301

Date : 16 Feb 2023

Place : New Delhi



Suman Kumar Verma
Two Pioneer
Delhi - Eng.

5) V
5
DL
6) T
RE
7) L
L
8) C
RE
9) T
D
10)
- C
G
Y
11)
I
12)
REC
L
M
"AS
INTE
THE
AT
F
3RD
125,
K
EM

दूतावास ने
ति या इसके
के बारे में
ने से परहेज
पर इसकी
धिसूचना में
के कारण,
तावास का
, 2023 से
रूप से बंद
रीन सरकार
रुए गए उस
जसमें चीनी
पाकिस्तान
गई थी कि
कारण उन्हें

ICE
arge Mr. Jai
ased the
ound Floor)
f Sq. Mtrs.
Situatd at
rom Mohd.
eed dated
l) and same
d by Vastu
n Ltd.
pe of claim/
aid property,
the address
objections,
illing which it
d property is
rances, lien,

Legal LLP
nk, Sector - 2,
120 - 4269379

प्रपत्र - 'जी' अभिरुचि की अभिव्यक्ति हेतु आमंत्रण मैसर्स आई-डिजायर हॉस्पिटैलिटी प्रा. लि. दिल्ली में ट्रेवल इंडस्ट्री में प्रचालनरत [दिवाला और ऋण शोध अक्षमता (कार्पोरेट व्यक्तियों के लिए ऋण शोध अक्षमता समाधान प्रक्रिया) विनियमावली, 2016 के विनियम 36क (1) के अधीन]		
प्रासंगिक विवरण		
1	कार्पोरेट देनदार का नाम पैन/सीआईएन/एलएलपी नंबर सहित	मैसर्स आई-डिजायर हॉस्पिटैलिटी प्रा. लि. पैन - AADCC15103J सीआईएन - U93000DL2014PTC265146
2	पंजीकृत कार्यालय का पता	145 ए/9, किसानगढ़, वसंत कुंज, नई दिल्ली-110070
3	वेबसाइट का यूआरएल	शून्य
4	स्थान का विवरण जहां अधिकांश अचल आस्तियां अवस्थित हैं	145 ए/9, किसानगढ़, वसंत कुंज, नई दिल्ली-110070
5	प्रमुख उत्पादों/सेवाओं की संस्थापित क्षमता	एन/ए
6	पिछले वित्तीय वर्ष में बेचे गए प्रमुख उत्पादों/सेवाओं की मात्रा	विस्तृत विवरण idzire.cirp@gmail.com पर ई-मेल भेजकर प्राप्त किया जा सकता है।
7	कर्मचारियों/अधिकारियों की संख्या	सीआईएन/आरपी आरंभ होने की तिथि को कोई अधिक या कर्मचारी नहीं
8	अतिरिक्त विवरण, दो वर्ष के अंतिम उपलब्ध वित्तीय विवरणों (अनुसूचियों सहित), क्रेडिटर्स की सूचियों, प्रक्रिया की अनुवर्ती घटनाओं हेतु संबद्ध तिथियों सहित पर उपलब्ध है	विस्तृत विवरण idzire.cirp@gmail.com पर ई-मेल भेजकर प्राप्त किया जा सकता है।
9	संहिता की धारा 25(2)(एच) के अधीन समाधान आवेदकों हेतु साक्ष्यता पर उपलब्ध है	विस्तृत विवरण idzire.cirp@gmail.com पर ई-मेल भेजकर प्राप्त किया जा सकता है।
10	अभिरुचि की अभिव्यक्ति की प्राप्ति हेतु अंतिम तिथि	03 मार्च, 2023
11	संभावित समाधान आवेदकों की अनंतिम सूची जारी करने की तिथि	13 मार्च, 2023
12	अनंतिम सूची के बारे में आपत्तियां प्रस्तुत करने हेतु अंतिम तिथि	18 मार्च, 2023
13	ईजोआई प्रस्तुत करने हेतु प्रक्रिया ई-मेल आईडी	idzire.cirp@gmail.com

सुमन कुमार वर्मा
समाधान प्रोफेशनल
वास्ते मैसर्स आई-डिजायर हॉस्पिटैलिटी प्रा. लि.
पंजीकरण सं. : IBB/IPA-003/IPA-N00342/2021-22/13657
कार्यालय : आर-जैड-26पी/205ई, लेन नंबर 10, इंद्रा पार्क पालम कालोनी, नई दिल्ली - 110045
ई-मेल : ipskverma@gmail.com सम्पर्क नंबर 9716633301

तिथि : 16-02-2023
स्थान : नई दिल्ली

सांकेतिक कब्जे की सूचना
IBBI/IPA-003/IPA-N00342/2021-22/13657
सांकेतिक कार्यालय : आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड, तीसरी मंजिल, प्लॉट नंबर - 1
करोल बाग, दिल्ली- 110005

ICICI Bank

The Pioneer - Delhi - Hindi Edition

5) VOLVO EIC
59 FULLY E
DL1LAC8245
6) TATAMOTO
REG. NO. UP1
7) LPT709CH 1
DL1LAG266
8) CB_LPT121
REG. NO. HR38
9) TATA ACE
DL1LAG822
10) MAHINDR
- CB MAHIND
GOODS REG
YOM 2018
11) TATA ACE
DL1LAH54
12) ASHOK LE
REG. NO. UP37
UNDER HYP
M/S KOTAK
IS UNDE
"AS IS WHERE I
INTERESTED I
THEIR QUOTAT
AT
BRANCH
KOTAK MAH
3RD FLOOR, P
125, NOIDA-201
CONTACT
KOTAK MAH
CONTACT I
EMAIL - abhinav